
ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Первенство Санкт-Петербурга по пляжному теннису
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ I А

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 5 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 1 96
Кулакова М.В. Ленинградская 1 1 1 1 4 IКулева М.Н С-Петербург 53 24 10/7 42 40 40 41 40 41

2 54
Бобарыкина Е.А. С-Петербург 0 1 1 1 3 IIДуманская У.Д. С-Петербург 35 42 7/10 41 40 41 40 41 42

3 25
Подсонная А.А. С-Петербург 0 0 1 1 2 IIIТерехова В.Е. С-Петербург 24 04 14 04 41 40 40 41

4 17
Гусева С.И. С-Петербург 0 0 0 0 0 VНеверова Э.Д. С-Петербург 04 14 41 40 14 04 53 24 1/10

5 0
Пиджакова А.И. С-Петербург 0 0 0 1 1 IVШефер А.А. С-Петербург 04 14 14 24 04 14 35 42 10/1

Присутствовали на жеребьевке
Бобарыкина Е.А.
Кулева М.Н.

Дата жеребьевки Время жеребьевки
02.04.2024 18:00

Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Первенство С-Петербурга по пляжному теннису

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 13-15.03.2024 ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ I А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Кулакова Маргарита Витальевна 2930 25.11.2012 Ленинградская 96
Кулева Мария Николаевна 3223 07.12.2014 Санкт-Петербург

2 Бобарыкина Екатерина Алексеевна 2936 24.12.2012 Санкт-Петербург 54
Думанская Ульяна Денисовна 2869 18.08.2012 Санкт-Петербург

3 Подсонная Анастасия Антоновна 3166 17.11.2013 Санкт-Петербург 25
Терехова Вероника Евгеньевна 3289 27.01.2015 Санкт-Петербург

4 Гусева София Игоревна 3167 26.01.2014 Санкт-Петербург 17
Неверова Эвелина Денисовна 3127 04.04.2012 Санкт-Петербург

5 Пиджакова Анастасия Игоревна нет 16.09.2012 Санкт-Петербург 0
Шефер Амелия Александровна нет 12.08.2012 Санкт-Петербург

Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия



ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Первенство С-Петербурга по пляжному теннису 
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ I А

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 1 80
Блохин Е.Д. С-Петербург 1 0 1 2 IIХиславский Н.Е. С-Петербург 42 42 24 24 42 24 10/1

2 47
Кондратенко Р.Д. С-Петербург 0 0 1 1 IIIСтепанов Н.В. С-Петербург 24 24 24 42 6/10 40 24 10/5

3 33
Деревянных Н.А. Всеволожск 1 1 1 3 IСергеев А.А С-Петербург 42 42 42 24 10/6 54 (8) 40

4 29
Асумани Мвимба Р.П. С-Петербург 0 0 0 0 IVМакаров И.К. С-Петербург 24 42 1/10 04 42 5/10 45(8) 04

Присутствовали на жеребьевке
Степанов Н.В.
Сергеев М.А.

Дата жеребьевки Время жеребьевки
02.04.2024 18:20

Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Первенство С-Петербурга по пляжному теннису

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 13-15.03.2024 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ I А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Блохин Евгений Дмитриевич 3119 07.12.2013 Санкт-Петербург 80
Хиславский Николай Евгеньевич 2752 16.04.2012 Санкт-Петербург

2 Кондратенко Роман Дмитриевич 3283 03.10.2013 Санкт-Петербург 47
Степанов Никита Валерьевич 3122 08.05.2012 Санкт-Петербург

3 Деревянных Никита Алексеевич 3275 17.10.2014 Всеволожск 33
Сергеев Александр Александрович 3305 05.05.2015 Санкт-Петербург

4 Асумани Мвимба Артемий Ричард Патрикович нет 10.09.2015 Санкт-Петербург 29
Макаров Игорь Кириллович 3222 27.06.2012 Санкт-Петербург

Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия



ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Название турнира

Первенство С-Петербурга по пляжному теннису
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ I А

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ГРУППА 1

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 1 74
Кулакова М.В. Ленинградская обл 1 0 1 2 IIСергеев А.А. С-Петербург 40 41 14 41 8/10 41 40

2 57
Подсонная А.А. С-Петербург 0 0 1 1 IIIСтепанов Н.В. С-Петербург 04 14 14 04 40 41

3 55
Кулева М.Н. С-Петербург 1 1 1 3 IДеревянных Н.А. Всеволожск 41 14 10/8 41 40 40 40

4 0
Асумани Мвимба Г.П. С-Петербург 0 0 0 0 IVАсумани Мвимба Р.П. С-Петербург 14 04 04 14 04 04

ГРУППА 2

№

Ра
сс

та
но

вк
а

Ст
ат

ус

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты1 Геймы2 Место

1 2 67
Шефер А.А. С-Петербург 0 1 0 1 IIIБлохин Е.Д. С-Петербург 35 14 53 14 10/8 14 45(5)

2 63
Бобарыкина Е.А. С-Петербург 1 1 0 2 IIМакаров И.К. С-Петербург 53 41 40 41 42 45 (6) 6/10

3 16
Неверова Э.Д. С-Петербург 0 0 0 0 IVХиславский Н.Е. С-Петербург 35 41 8/10 04 14 04 04

4 15
Терехова В.Е. С-Петербург 1 1 1 3 IКондратенко Р.Д. С-Петербург 41 54 (5) 24 54(6) 10/6 40 40

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Кулёва/Деревянных 1 место
Кулева/Деревянных

Терехова/Кондратенко 41 40

Кулакова/Сергеев 3 место
Кулакова/Сергеев

Бобарыкина/Макаров 53 40

5 место

Подсонная /Степанов
Подсонная / Степанов

Шефер /Блохин 42 41

№ Сеяные пары Очки № Дополнительная пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

1
Кулакова

74
Блохин Е.Д.

Сергеев Хиславский Н.Е.

2
Шефер

67
Дата жеребьевки Время жеребьевки

Блохин 03.04.2024 11:30
Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия



УПОРЯДОЧЕННЫЙ  СПИСОК  ПАР В СПОРТИВНОЙ  ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ  ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

Первенство С-Петербурга по пляжному теннису

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

С-Петербург 03-05.04.2024 ДО 13 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ I А

№
п/п        Фамилия, имя, отчество игрока РНИ Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна1

постоянного места
жительства

Классифи-
кационные

очки РПТТ на
01.04.2024

1 Кулакова Маргарита Витальевна 2930 25.11.2012 Ленинградская 74
Сергеев Александр Александрович 3305 05.05.2015 Санкт-Петербург

2 Шефер Амелия Александровна нет 12.08.2012 Санкт-Петербург 67
Блохин Евгений Дмитриевич 3119 07.12.2013 Санкт-Петербург

3 Бобарыкина Екатерина Алексеевна 2936 24.12.2012 Санкт-Петербург 63
Макаров Игорь Кириллович 3222 27.06.2012 Санкт-Петербург

4 Подсонная Анастасия Антоновна 3166 17.11.2013 Санкт-Петербург 57
Степанов Никита Валерьевич 3122 08.05.2012 Санкт-Петербург

5 Кулева Мария Николаевна 3223 07.12.2014 Санкт-Петербург 55
Деревянных Никита Алексеевич 3275 17.10.2014 Всеволожск

6 Неверова Эвелина Денисовна 3127 04.04.2012 Санкт-Петербург 16
Хиславский Николай Евгеньевич 2752 16.04.2012 Санкт-Петербург

7 Терехова Вероника Евгеньевна 3289 27.01.2015 Санкт-Петербург 15
Кондратенко Роман Дмитриевич 3283 03.10.2013 Санкт-Петербург

8 Асумани Мвимба Габриэла Патриковна нет 10.11.2013 Санкт-Петербург 0
Асумани Мвимба Артемий Ричард Патрикович нет 10.09.2015 Санкт-Петербург

Главный судья

Раков В.В.
Подпись И.О.Фамилия


